
Informace k opatřením v souvislosti s nemocí COVID 19 

 

Vážení rodiče,  

dovolujeme si Vás informovat, že Vláda České republiky dne 07. 06. 2021 schválila 

podmínky pro letní dětské tábory. Pravidla týkající se počtu osob uvnitř a venku se řídí 

stejnými pravidly jako u jiných hromadných akcí. Pokud se akce účastní více než 10 osob, je 

nutné splnit jednu z podmínek OTN. Trvá-li akce nepřetržitě déle než jeden den, prokazuje 

se účastník splněním OTN ke dni nástupu na akci a dále ve frekvenci každých 7 dní. 

 

Podmínky OTN (Očkování, Testování, Nemoc) pro účast v LDT Orlovice 

1. PCR test ne starší 7 dnů 

2. antigenní  test  ne starší 72 hodin 

3. antigenní test provedený v ZŠ Meziboří (v případě Vašeho zájmu bude 

mimořádné testování probíhat zdarma v pátek 16. 07.2021 od 10.00 do 13.00 hod. 

v budově ZŠ Meziboří – vstup bočním vchodem) 

4. potvrzení o prodělaném covidu-19 v posledních 180 dnech 

5. doklad o nejméně 22 dnech po první dávce očkování 

Kopii potvrzení o splnění jedné z výše uvedených podmínek OTN spolu 

s bezinfekčností, zdravotní způsobilostí, zdravotním a očkovacím průkazem 

a kopií průkazu pojištěnce ZP odevzdáte před odjezdem u autobusu. 

Vzhledem k tomu, že se pravidla a podmínky v souvislosti s vývojem epidemiologické situace 

neustále mění, doporučujeme sledovat aktuální informace k táboru na stránkách školy 

www.zsmezibori.cz  v sekci rodiče - aktivity školy - letní tábor. 

O zásadních změnách Vás budeme vždy průběžně informovat. 

Jan Peška  

Hlavní vedoucí tábora 

Tel.: 737 930 953 

http://www.zsmezibori.cz/

